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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
N r.prot32 (5 Kucové, m@‘f//‘)_ /2023
VENDIM

Nr.7C. Date(C /of /2023

“Vlerésim figurash”.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés __/__/2023,pasi shqyrtoi, relacionin e
paraqitur nga Komisioni Késhillimor, drejtuar Késhillit Bashkiak pér dhénie titulli
“QYTETAR NDERI ” i gytetit t&¢ Kugovés, Z. Ko¢o Korcari(pas vdekjes), mbéshtetur
n€ propozimin e béré nga Késhilli Lokal pér pagen,dega Kugové mbéshtetur né
Urdhérin e Brendshém Nr.3808 prot. nr.348 dt.12.12.2022. né ligjin nr. 139/2015
dt.17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 54 germa (m), Ligji 112/2013 ‘Pér
dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendore’ neni 15 pika 1 gérma (a); neni 16
pika I, V.K.M nr.861 daté 10.12.2014 ‘Pér miratimin e rregulloreve t& hollésishme pér
funksionimin e Komisioneve Késhillimore pér dhenien e medalieve dhe titujve vendore
t€ nderit né Republikén e Shqipérisé’,

VENDOSI:

* Z.Kogo Korgari (pas vdekjes) ti akordohet titulli “QYTETAR NDERI” te Kugovés:
Me motivacionin:

“Pér kontributin e madh si mésues i merituar né zhvillimin e artit dhe kulturés ne
Kugové ,si dhe roli i tij I ve¢anté né edukimin e brezave .duke e merituar titullin
edukatori.”
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Ky vendim u mié'atua me ( ~_votapro, _—_ vota kunder, —vota abstenim né

prezencé t& _ | késhilltaréve.
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Tabela 1. NUMRI i ANETAREVE TE KRYESISE SE FSHATRAVE

NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

Nr

FSHATI

Nr | anetareve te
Kryesise

Data, ora ,vendi i zgjedhjeve

Ferras

Salce

Fiermimar

Zdrave

Demollare

Gege

Frasher

Drize
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Vlashuk
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Kozare Fshat
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Havaleas
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NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

Nr

FSHATI

Nr | anetareve te
Kryesise

Data, ora ,vendi i zgjedhjeve

Lumas

Krekez

3

Bardhaj

Pellumbas

Sheqez

Pashtraj

Belesove

Luzaj
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Koritez
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Vodez

11

Mendrake
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NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI

Nr | FSHATI Nr | anetareve te Data, ora ,vendi i zgjedhjeve
Kryesise
1 | Perondi 7
2 | Magjate 5
3 | Tapi 5
4 | Goraj 5
5 | Velagosht 3
6 | Rreth-Tapi 3
7 Polovine 5
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